PHÒNG GD VÀ ĐT TP.QUY NHƠN
TRƯỜNG THCS ĐỐNG ĐA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Quy Nhơn, ngày 16 tháng  9 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xin kinh phí hoạt động ngoại khóa ATGT cho HS khối 8
Năm học 2023 - 2024
                         Kính gửi: BGH Trường THCS Đống Đa
Căn cứ Kế hoạch hoạt động tổ chức các hoạt động của Tổ Ngữ văn, năm học 2023-2024;
Căn cứ Kế hoạch hoạt động “Tuổi trẻ với an toàn giao thông năm 2023-2024”;
Tổ Ngữ văn xin kinh phí tổ chức hoạt động ngoại khóa, cụ thể như sau:
- Giải thưởng “Rung chuông vàng:

140.000
(02 giải Nhì: 70.000 đồng)

- Giải thưởng “Đấu trường Teen”:

470.000
(02 giải Nhất: 300.000 đồng, 01 giải Nhì: 100.000 đồng, 01 giải Ba: 70.000 đồng).

- Giải thưởng khán giả:

100.000
- Market treo:

230.000

- Qùa các lớp:

350.000

Tổng cộng:

       1.290.000

(Bằng chữ: Một triệu hai trăm chín mươi nghìn)

Tổ Ngữ văn kính trình BGH xem xét tạo điều kiện giải quyết./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: Hồ sơ tổ.
	TỔ TRƯỞNG
Hoàng Thị Ngân

Duyệt của BGH